

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 011	50307025- Platano	1.03	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.90	\$23.59	
			Base: 23.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179161 029	50131802- Queso procesado	1	MOZZARELLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.00	\$53.00	
			Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750300055 501	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$37.50	
			Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102056 772	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	2	NUTRIBEBDZNO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$18.00	
			Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102056 771	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	NUTRIBEBFSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00	
			Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750954605 643	53131606- Desodorantes	1	SS ADN GEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.53	\$68.53	
			Base: 68.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.97			
000750107980 101	50202203-Vino	1	SAN D CRIS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$137.07	\$137.07	
			Base: 137.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$21.93			
000750179165 891	24121502- Sacos o bolsas para empaçar	1	BOLSA VERDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.53	\$18.53	
			Base: 18.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.97			
000750616092 712	53101905- Trajes para bebé	1	MR CONJUNTO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.45	\$128.45	
			Base: 128.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$20.55			
000068098828 757	26121604- Cable para señales	1	BOTADERO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.47	\$28.47	
			Base: 28.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.55			
000750100804 973	50221200- Cereales procesados	1	EXTRACH280	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00	
			Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750194343 309	53102305- Pañales para bebé	2	ULTRACONF	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$154.31	\$308.62	\$68.10
			Base: 240.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$38.48			

MG: El documento fiscal sustituye a: IWANP208677 - UUID 0084c950-8560-4563-a103-f1c8dcd85d9f

TOTAL CON LETRA

(NOVECIENTOS DIEZ PESOS 11/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL\$878.76

DESCUENTO(\$68.10)

002-IVA 0.000000%\$0.00

002-IVA 16.000000%\$99.45

TOTAL\$910.11

CADENA ORIGINAL

||1.1|17EAACDB-A50D-4E8E-B16E-17E85BA522AC|2023-02-19T14:41:17|SST060807KU0JQHvoL+rkdFwAjQnMwWvda+nnjP/yamjRNiVFZyHs4kVjW0xweseTjp1caV/BE9W5Nkpx/t+QjbvGq4aXr19IWY4z0HQDWxR9doAPI7X0/a1S33BJpskfS4QGPeSPdEVxhpeJjZRpojYd7nnOodfgAMPcO8t/4HtUJUVUz0i1PR65PpYp12USkjfxOKvy5xSaNE9uuCDgrkdAw6ttPvD+PPXLdKotHKupOoBrZVz1yhBq8hKola+kkHW9ySTmEjKit9LfNBGCMrksCVerQvzgEhIjkMMPTrvgnSTIIVYJy1af5eTuf21EM6ob1KalFsdakR27hq56KjdP88ce9AQzQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JQHvoL+rkdFwAjQnMwWvda+nnjP/yamjRNiVFZyHs4kVjW0xweseTjp1caV/BE9W5Nkpx/t+zCeNSY6sqptRVfGB95RguUOTK008gw91yL46no+KyFY8aJ/8MB2rfzjh7Gb1Mu/NN7McRuBpLSNOpCUgVaBNPck0J6jNW0ZgMv/3iTU/WYMVUJNadoeos+voo7B2POqMNUz+z32lIXI+zf+BPuwFchul2g2qu2Yn5N1ST/k6qNaL1GI373IS+jjjXgn/KTe7EllUxwFCjnxQ6f0NdnEOPVTzgdSaSUDIpcBg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

EjRPo4RN+8C+L8pKK2D9k5fucm1H0PqeiOT0v5uAawuCiV610UJODKX0WF+tB7FuuO26NljHDtPjg0BOzszIpPBVW4mko3B/iPt4oEER6mKSf+zCeNSY6sqptRVfGB95RguUOTK008gw91yL46no+KyFY8aJ/8MB2rfzjh7Gb1Mu/NN7McRuBpLSNOpCUgVaBNPck0J6jNW0ZgMv/3iTU/WYMVUJNadoeos+voo7B2POqMNUz+z32lIXI+zf+BPuwFchul2g2qu2Yn5N1ST/k6qNaL1GI373IS+jjjXgn/KTe7EllUxwFCjnxQ6f0NdnEOPVTzgdSaSUDIpcBg==



Lugar, fecha y hora de emisión:92894 a 19 de Febrero del 2023 14:40:17

Fecha y hora de certificación:19 de Febrero del 2023 14:41:17

No. de serie del certificado del emisor:00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:00001000000506202789

Método de pago:PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:Inmediato

Moneda:MXN

Tipo de cambio:\$1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Página 2 de 2